
Действительный документ ref=9619b883038b6c5511eec00b3b444b3c 

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 01.02.2024 
 

 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы» 

(РУДН) 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

1 февраля 2024 г. 

Москва 

№ 125-р 

 
"" 

 

О проведении выборов заведующих кафедрами 

 

На основании Положения о выборах заведующего кафедрой, 

утвержденного приказом ректора от 01.08.2016 № 674, и для обеспечения 

порядка проведения и законности процедуры выборов заведующих кафедрами 

Университета 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести выборы заведующего кафедрой согласно прилагаемому к 

приказу графику и изложенному в нем порядку проведения процедуры 

(приложение №1). 

2. Департаменту развития человеческих ресурсов обеспечить в срок, 

определенный приложением №1, размещение на сайте РУДН объявления о 

выборах заведующего кафедрой со ссылкой на настоящий приказ с указанием 

кафедры, по которой предусматривается процедура выборов, места (адреса) и 

окончательной    даты приема заявлений для участия в выборах. 

3. Департаменту развития человеческих ресурсов (отв. Михайлов И.А.) 

в установленном порядке подготовить приказ об участии членов ученого совета 

РУДН в проведении заседания кафедры ВО до 27.02.2024. 

4. Учитывать, что срок подачи заявлений на участие в выборах 

заведующих кафедрами составляет один месяц с момента размещения 

информации на сайте РУДН. 
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5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

кадровой политике и административной работе. 

  

 

 

Ректор 

 

 

О.А. Ястребов 

 

 
Е.В. Евдокимова 

25-50 
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Приложение № 1 

к приказу  

от 1 февраля 2024 г. № 125-р 
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Факультет физико-математических и естественных наук – 

кафедра математического моделирования и искусственного интеллекта 

 

 

06.02.2024- 

 12.02.2024 

 

 

 

 

06.02.2024- 

 16.02.2024 

 

 

 

20.02.2024- 

26.02.2024 

20.02.2024- 

26.02.2024 

 

11.03.2024- 

 15.03.2024 

 

15.03.2024- 

18.03.2024 

15.03.2024-

18.03.2024 

 

18.03.2024- 

25.03.2024 

 

 

18.03.2024- 

01.04.2024 

 

 

01.04.2024 

26.04.2024 

 

26.04.2024-

30.04.2024 

до 

17.05.2024 

в течение 

трех дней 

после 

проведения 

ученого 

совета 

ОУП 

 

в течение 

семи дней 

после 

проведения 

ученого 

совета 

ОУП 

до 

03.06.2024 

в течение 

трех дней 

после 

проведения 

ученого 

совета РУДН 

в течение 

двух недель 

после 

проведения 

ученого 

совета РУДН 

  


